Nos rigorem ip̄m man  
suetudine t̄p̄antes id sta  
tutū et p̄refatum moduz  
citandi rest̄ngimus ad il  
los t̄m et̄m illis locuz sibi  
volum̄ vendicare q̄ faci  
unt impediūt l̄ procurāt  
p̄ se l̄ p̄ alios q̄quomō. ne  
ad eos possit citacio pue  
nire. l̄ q̄z domicilia siue  
loca n̄ p̄nt tute libereue  
adiri. Porro ei q̄ circa  
citacōs absenciū tā dieb̄  
solennibus q̄ alijs eccia  
ro. diuersis ex causis inter  
dum facē osueuit p̄ p̄ntez  
ōstōz seu moderacionē in  
nullo volumus derogari  
Dispendiosam pro  
rogacionem litium  
quam interdum ex subtili  
ordinis iudicarij obser  
uacione causarum docet

nam graue est dicere q̄ dicatur vere otumax ex tali cita  
cione que facile poterit n̄ venire in eius noticiam. sic d̄z  
de voce p̄comis q̄ q̄nq̄ paucis in notescit. in aut̄. de li  
tig. §. omnem. collōe. viij. c. quō et q̄m. in aut̄. qui semel  
Vel alios. §. si. e. ōsti. de remun. c. vno. et de of. del. sta  
tuimus. li. vj. Peruenire vt lit̄ non. otet. q̄m. §. porro  
et ibi de hoc. Vel quoz. alternatiua demonstrat q̄ si  
fficit alt̄ ex istoz. Non possunt. hoc existimabit papa  
specialit̄ et ex certa scia citacōis modum ōmittens. vt s̄.  
Tute. dicit ōstō. boni. cum. vt scriptum est extimare  
debeamus an eo ire liceat vbi est citacio faciēda. Con  
sueuit. de quo videre potes in spe. de cita. §. vlt. p̄ totū  
Dispendiosam. C. in causis ec̄ pendentibus b̄nificiali  
bus decimaz matrimonialibus et vsuraz. et ipsas  
tangētibz procedi p̄ simp̄l̄ et de plano absq̄ iudici  
oz strepitu et figura. Et primo ponit ōstōnis cāz. sc̄do  
ibi. Statuimus ōstōz. tercio ip̄ius extensionem ibi volen  
tes. et ē h̄ius ōino nouū corrigens quedam iuravt. §. pa  
tebit. et dic̄. dispendiosam. i. damnosam. de ōst. c. ij. §. t.  
p̄. c. ij. §. eis. et o. c. huic p̄nt. §. p̄. dispendia. li.  
vj. Interdum. innuit q̄ non sp̄ al̄s esset dare q̄ oia iur  
ra per que datur ōdo iudicior̄ essent dispendiosa quod  
esset absurdum. Subtili. subtilitas q̄nq̄ reprobat̄.  
q̄nq̄ ōmendatur a iure. de h̄ §. c. t. dilect̄. in. i. glo. et  
ibi scrip̄si. Expiencia. o. c. de elec. q̄m. sit. in p̄nt. li. vj.

tra illum nec ōtra  
istum. sup. quo vide  
quod scrip̄si de eo q̄  
mit. in pos. c. fi. et i  
q̄. quaz disputau  
de recepcone testi  
um facta ōtra cita  
tum ad domum in  
mercu. sub. t. §. tes.  
Item id q̄d ad excu  
sacōz otumacie po  
sset docere perso  
naliter citatus po  
terit et iste. et quod  
ille non posset nec  
iste. fa. de ap. sepe  
h̄. quicquid autem  
Racionabiliter.  
o. c. §. h̄. p. statu  
tum. de o. c. p̄ben  
c. ij. li. vj. T̄pan  
tes. xlv. di. discipli  
na. et c. sunt nanq̄.  
Restringim̄. si.  
de elec. statutum §.  
bere. statutū. ij. li.  
vj. et. §. c. p̄. c. Et  
ōstō. bonifacij dice  
bat. q̄ in his p̄fer/  
tum casib̄ locū ha  
beat illa citacōnis  
forma et recipiēdo  
illud p̄feritum pro  
t̄m h̄ebamus men  
tem huius ōstōnis  
que fuit equissima.

**R**estringere non videtur si verbum ostendere pro eo quod non restringit sed subtilitate laxat iudicarij ordi in his casibus. si dicat restringit dispensationem pro hac causa et quod promissa est ostendit causa generalis. si causa est in re plus in his quam in alijs. potest dici de arbitrarijs. de quibus non cogimur reddere rationem. ut dixi de re. si quoniam ita potest esse autor adiungere causas primicias oblationum mortuariorum legatorum marie adpiascas a his similibus quibus videtur eas rationem mouit tamen forsitan auctorem quod pertinet ad causas beneficiorum et minimum malum est periculosa. ut lit. non ot. quoniam ex istis periculis potest deraui in debentibus versus usuram decimas et si fa. ad. j. dicenda

**S**ubscriptis. in alijs quod secus in quibus non esset id expresse statutum. si a principio specialiter ommissum et vide quod non de re. si. sepe. in principio. **C**upientes. hoc incipit astructum. Electio nibus. olim non tenebat processum in causis electionum prius prius. lit. non ot. de elec. dudum. ij. q. in si corrigi. et de cor. illi iuri de do. et otu. eum. q. li. vij. **P**rouisio nibus factis et faciendis. de elec. ut circa. et c. quod contra certam li. vij. **A**ut. repete in causis. **C**anonicatibus. de cor. de elec. c. i. li. vij. **B**eneficijs. nunquam in causis super hospitalibus. elemosinarijs et leprosaribus habet hoc locum videtur quod non. de preben. p. scas. Tu dic contra per verbum officijs quod promissit ad. j. de reli. do. quod contingit ubi rectores vocantur tutoribus et curatoribus filiarum. ead ratione cum mochat sit officium. puto id in causa mochat. et si dicat mochat eligi postulat per p. uideri. si est planum per scas super. de. a. fa. q. dixi post inno. et hos. de elec. officij. Aliquod tamen iura dicunt fieri mochatum creati. recipi. ordinari. de regl. c. i. a. vlt. li. vij. de elec. indemnitate. q. si vero. xvj. q. vlt. c. vlt. tamen negari non potest quoniam canonici regulares in his superioribus includantur. quod iure mochat excludent non video. ite progatio dispendiosa non minus in regularibus quam secularibus est causa si deficit per scas ista. **B**eneficijs. dico quod si de ecclesia agatur ut de appetate non est locus huic ostendit cum illa quod beneficia non sit. nec hoc dicat de causis ecclesiarum. si quis dicit quod ad missio in possessionem ut lit. non ot. c. ij. de do. et otu. c. ij. de eo quod mit. in pos. c. i. et. ij. et. c. t. eu. q. li. vij. et quod ad permutationem de rez. p. m. ad quod oes. et c. cum olim. et c. cum vniuersorum. et quod ad prescriptionem de iure pa. cura. de re. iur. c. i. li. vij. et quod ad transactio. ut no. de transac. super eo. Si vero agatur ad remocionem beneficij et negatur fedus coniugij spiritualis. ut titulus puto de locum habere. secus si non negatur titulus si propter crimine petiti remoueri. fa. q. dixi p. inno. et hos. ut lit. non ot. qm. q. porro super. i. glo. **E**cclasticis. in secularibus quod non habet est mutatum. quod in ecclesiastico foro tractent. jo. an. Decimis. intelligo. et quod iure diuino debent quod probat se quens lra. q. si deant ex pacto pollicitatione vel voto non erit locus huic ostendit. et fa. q. no. de dec. tua. ij. in fi. i. glo. **Q**uid de decia papali. de q. de dec. si beneficiorum. si inter illum cui papa accessit et clericum sit quod erit ne locum huic ostendit. puto quod non fuerit hoc de mente. nec si est illa decia si quicquid vicesima vel alia quata. de vo. c. fi. Et ista ostendit iura corrigens et exorbitans non est amplianda. de re. iur. q. a iur. eg. li. vij. Sed quod si non est quod cum debitore decie. si me du-

experientia prouenire restringere in scriptis casibus cupientes. **S**tatuimus ut in causis super electionibus postulacionibus vel prouisionibus ac super dignitatibus vel personatibus officijs canonicatibus vel prebendis seu quibusuis beneficijs ecclesiasticis aut

as eccias super iure percipiendi. tunc puto locum esse ostendit per hanc lra. et per lra. q. sequitur. et eas quod quomodo. nec ob. lra. q. sequitur que non est determinacio per restrictio hanc casus. si interposicio. quod probat ex eo quod dicit. ad quod de. nec. no. ob. quod dixi super. beneficij. quod causa super appetate eccie non est beneficijalis. si non potest negari qui causa se appetate deciaz sit decimilis.

super decimis. ad quarum etiam prestacionem potest qui tenentur ad eas premoniti censura ecclesiastica coherceri. nec non super matrimonijs vel usuris. et eas quoquomodo tangentibus. ventilandis procedi valeat decetero simpliciter et de plano. ac sine

ficialis. si non potest negari qui causa se appetate deciaz sit decimilis. **P**restacionem integram et sine deductione semis vel supertuum quod ad per diales de decimis. cum sint hoies. et c. non est. et c. tua. ij. quod ad personales. die ut e. t. pastoralis. Tenentur quibus ad laicos teneat quod se non ostendit imunez de dec. a nob. de eli. die ut e. t. nouum de religios. die ut a. e. t. ex pre. j. contra quod scuz ex his agatur

locum hoc ostendit ostendit religiosos afferentes saltim deciaz integram in precepto non esse manauit ostendit. de pe. cupientes. **P**remontiti. de dec. puenit. de sen. ex. sacro. et c. ostendit. li. vij. Multi seruatur videtur expediens ecclesie quod faciunt monachos generalis fulmiantem ex officio iniaz in soluentes decias fructuum per diales quod sunt in prochia et per ea non soluentes ceptunt in ecclesia denunciari. fa. de iurur. ad naz. ij. et coaptant causa precedenti culpe mor. evel offense. ut satisfaciatur dec. rona. q. caueant. de sen. ex. li. vij. **C**oherceri. appellatione remota de dec. tua. ij. in fi. quod intellige ut ibi scripti. et ostendit primaces inuocati per brachium secularis de homi. postulasti. **M**atrimonijs. si quatur de fedus si e dubium siue agatur ad impediendum siue ad dirimendum siue ad declarandum. ut quod vendicat omni negas tractum. **C**ontra de dirimendo dixi. intelligo siue petatur dirimi matrimonium quod a principio non tenuit ut ostendit inter fideles iter quod erat impediendum dirimendum. siue quod a principio tenuit dirimi petatur apper creatoris otumelia supuenientem in casibus de diuer. qto. et c. gaudem. si aut casu quod si fedus quod per uera iura procedi non potest lit. non ot. nisi pre otumace ut lit. non ot. accedens. ij. et c. quoniam hodie secus. ut h. **Q**uid si agatur de crimine adulterij ad sepacionem thori. videtur per dec. i. s. ut lit. non ot. quod ostendit locum non habeat. nam ut ibi per processum quod per iura vetera fieri poterat pre otumace in causa matrimoniali fieri non potest eo casu. **Q**uid si agatur de sponsalibus certum est quod ista sunt diuisa ut per in re. ca. de spon. et matrimonijs tamen per scas se. videtur ostendit locum habere quod si sponsalium causa sit de tangentibus. **Q**uid si sit quod successio in natalium in quod incidit causa matrimonialis in principali non habet locum ostendit si tamen incidens matrimonialis quod deferret ad iudicem ecclesiasticum cum potest locum habere ostendit. nam et per iura uera in inno. a hos. non erat tunc nec libellum offerri. ut scrip. q. si. sint le. latoz. **U**suris. cum repetitur per petiit ut illas operet usurarij per ipius hoes nec impeditur hunc procedendi modum si dicatur re. quod casus e in quod operare non teneat. pone ex pliu. de usufr. salubrit. et c. o. q. stus. satis e enim quod forma peticiois concludit casus usurarij. et fa. q. scrip. p. in. et hos. de fo. spe. cu sit. non sic forte si creditor petiit debitum et debitor excipit illud usurarium. nam hoc principali causa non est super usura ymo super credito vel alio tractu ex quod agit. nec ostendit illa manauit in fauorem. Sed in odium usurarioz. et vide quod scrip. de fideiuss. ostendit super hoc casum. ubi non debitor si